*Was für ein Mensch dieser Jakobus ist,
davon erzählt uns allen, den ihr euch
verpflichtet habt, und den ihr ehrt mit euren
Stimmen, auf daß wir ihn noch höher
verehren, ihn von Herzen lieben,
ihn mit noch größerer Hingebung loben
und mit Bitten bestürmen.*

Hic est revera Iacobus,
quem amat valde dominus, / Christi
miles emeritus / et signifer egregius,
militia probissimus, / Gallecie apostolus,
peregrinus notissimus,
et honore dignissimus,
miraculis mirificus, / in gloria magnificus
quem cunctus petit populus,
domesticus et barbarus.

*Hier ist tatsächlich Jakobus, den der Herr
sehr liebt, ein verdienter Soldat Christi und
erwählter Bannerträger, tüchtig im
Kriegsdienst, der Apostel Galziens,
den Pilgern wohlbekannt
und aller Ehre würdig, staunenswert ob
seiner Wunder, in seinem Ruhm erhaben,
den jedes Volk bittet, gleich,
ob das einheimische oder ein fremdes.*

Alleluia, in gloria
sit deo laus per omnia, / gratuletur
ecclesia, / tanto patrono florida.

*Halleluja, in Herrlichkeit sei Gott Lob in
allen Dingen, herzlich freuen soll sich die
Kirche, die durch solch großen Schutz-*

Letetur celi curia,
polus, tellus et maria.
Letare nostra turmula,
dic deo laudum carmina
Eya.

**Jhesus vocavit Jacobum Zebedei
et Johannem, fratrem Jacobi,
et imposuit eis
nomina Boanerges,
quod est filii tonitruui.**

Reges terre et omnis populi,
principes et omnes iudices terre,
iuvenes et virgines, senes cum iunioribus
laudent nomen domini. (Ps. 148, 11)

Quia eius filius **Jhesus
vocavit Jacobum Zebedei
et Johannem, fratrem Jacobi.**

Quia bonum est et iocundum,
habitare fratres in unum deum. (Ps. 133, 1)
Et imposuit eis nomina Boanerges.

Quoniam tonitruum de nube terrificum in
monte Thabor audierunt:
Hic est filius meus dilectus.
Quod est filii tonitruui.

Celi enarrant gloriam Dei:
et opera manuum eius
annuntiat firmamentum. (Ps. 19, 1)

Laudent deum celi et terra, mare
et omnia reptilia in eis,
quoniam dominus **Jhesus vocavit
Jacobum Zebedei
et Johannem, fratrem Jacobi.**

Ut mitteret eos predicare regnum dei.
**Et imposuit eis
nomina Boanerges.**

Quorum unus e celestibus
intonuit: In principio erat verbum.
Quod est filii tonitruui.

Gloria Patri, et Filio et Spiritui Sancto,
sicut erat in principio et nunc
et semper et in secula seculorum. Amen.

Omnes gentes plaudent manibus,
jubilent deo in voce exultacionis,
quoniam dominus excelsus,
terribilis, rex magnus. (Ps. 47, 2. 3)

herrn erblüht. Freuen soll sich der
Himmelssaal, das All, die Erde und das
Meer. Freue Dich, hier versammelte
Schar, sing Gott Gesänge des Lobes.
Wohlan.